
REF. ALI44803

Pris from 494 000 € New development
ALI44803 Hus/Villor, Playa Muchavista, Alicante
En ny bostadsutveckling med Hus/Villor till salu I Playa Muchavista, Alicante med ett start pris på 494,000 €, 3 Hus/Villor tillgängliga

Q4 2025
Slutförd  

3
Enheter tillgängliga  

3 & 4
Sovrum  

212m²
Storlekar från

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:alicante@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Hus/Villor till salu i Playa
Muchavista, Alicante med ett start pris på 494,000 €

Visionen bakom Villas de la Font är att erbjuda en harmonisk blandning av arkitektur,
teknik, design och energieffektivitet, vilket ger dig det bästa inom innovation och
förstklassiga material och ytbehandlingar. Resultatet är ett utvalt sortiment av hem
som inte bara utstrålar estetisk charm utan också prioriterar effektivitet och stil.
Dessa villor är noggrant designade för att lyfta varje aspekt av din livsstil. Perfekt för
avkoppling och fritid, men ändå lika utrustad för att tillgodose kraven i ditt yrkesliv.

Dessa speciella hem kommer med en alldeles egen pool och en härlig trädgård som
är fridfull och utan grannar precis intill.

Designen av dessa hem handlar inte bara om hur de ser ut, utan om att göra dig
lycklig och ge dig det liv du drömmer om.

Det finns olika typer av hus att välja mellan:

Modell 1: med tre sovrum, varav ett på första våningen. Det är möjligt att lägga till
en källare.
Modell 2: med tre sovrum på andra våningen. Det är möjligt att lägga till en källare.
Modell 3: med fyra sovrum och utsikt över havet.
Specialhus 1: Den här är speciell eftersom den kan delas upp i två separata delar.
Du kan bo i den ena delen och hyra ut den andra, eller göra både och. Detta är bra
för människor som vill investera.
Special House 2: Det här huset har ett annat utseende och utsikt över havet. Sättet
det är uppställt på marken gör det verkligen unikt och det är på en av de bästa
platserna i hela området.

Det är även möjligt att skräddarsy ditt hus, det vill säga lägga till solpaneler,
golvvärme eller möbler och dekorationer.

Kort sagt, underbara nya bostäder som ger en utmärkt livskvalitet på precis rätt plats
– nära staden, skolor, stranden och shopping.

Ring oss idag för att boka ett besök.

lucasfox.se/go/ali44803
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OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Hus/Villa 494 000 € Våning 3 Sovrum 3 Badrum 220m²

Hus/Villa 534 000 € Våning 3 Sovrum 3 Badrum 212m²

Hus/Villa 664 000 € Våning 4 Sovrum 3 Badrum 251m²

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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